
令和３年８月２７日

神奈川県バドミントン協会会員殿

会長杯小学生大会参加予定の皆様

神奈川県バドミントン協会

会 長 羽 隅 弘 治

普及委員長 吉川 勇三郎

令和３年度会長杯小学生バドミントン大会の開催中止について

平素より当協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、ご承知のこととは存じますが、感染力の強い変異株による新型コロナ

ウイルスの新規陽性患者急増で医療現場が危機的状況となり、こどもの感染も

急上昇しております。また、９月１２日まで国から特措法上の緊急事態宣言が

発出されて、スポーツセンターや学校施設等の体育館も使用が制限されたり、

使用中止になったりで練習場所の確保もままならなくなっております。

これを受けて当協会は、１０月１０日(日)と１１月３日(水)に開催予定だっ

た｢令和３年度会長杯小学生バドミントン大会｣を、県内の広範囲にわたる多く

の小学生が参加する大会であること、上位の大会には関係していないこと、そ

、 、して選手及び関係者の健康と安全等を検討した結果 誠に残念ではありますが

新型コロナウイルス感染防止対策として開催を中止することといたしました。

以上


